
Dům dětí a mládeže Blovice, pobočka Domeček Spálené Poříčí, Tyršova 31, Spálené Poříčí 335 61 
IČO: 699 793 75,  

e-mail: ddm-spaleneporici@centrum.cz, web: www.domecek-spaleneporici.cz 
 

Cena tábora:3.300,- Kč 

 

Nástupní list LT Hedčany  
 

,,CESTOVÁNÍ ČASEM“ 
 

Termín konání 25.08.2024 – 30.08.2024 
 
Jméno a příjmení účastníka tábora: ……………………………………………………………….. 

Jméno a příjmení jeho zákonného zástupce: ……………………………………………………… 

Kontakt na zákonného zástupce v době konání LT: 

E-mail: ............................................................................... č. tel.: ….................................................. 

Dítě je:   plavec   částečný plavec    neplavec  

 

Další důležité informace pro provozovatele letního tábora (alergie; potraviny, které dítě nejí a pod.): 

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

........................................................................................................ 

Co se týče zdravotního stavu dítěte, uveďte prosím pravdivě jakékoliv i zdánlivě nepodstatné informace, 
které by mohly ovlivnit zdraví vašeho dítěte – alergie, omezení pohybu, náměsíčnost apod. Nestyďte se,  
i pokud dítě tvrdě spí a je možnost nočního pomočení. Dítě dáme v noci vyčůrat, ale musíme to vědět. 
Takových případů máme více. Horší je, když to nevíme a dítě má potom z případné nehody trauma. Vše 
řešíme diskrétně. Pokud dítě užívá pravidelně léky, je nutné připsat způsob užívání léků. VŠECHNY léky, 
které bude dítě užívat, je nutné podepsat a na krabičku napsat způsob užívání. Po celou dobu pobytu budou 
léky u zdravotníka tábora, který je bude dítěti podávat dle potřeby. Vše odevzdáte zdravotnici s vysvětlením 
při předání dítěte na tábor. Dítě u sebe nesmí mít vůbec žádné léky!!! Ani vitamíny. Vše musí být u 
zdravotnice!!! 
 

Na táboře se mohou objevit různá zvířata v rámci doprovodných programů, nepodceňujte proto 

informace o alergiích. Dítě trpí alergií na: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

Panická hrůza z ……………………………………………………………………………….…………….. 

Dítě pravidelně užívá tyto léky (uveďte dávkování) 

………..……………………………………………………………………………………..………………… 

……..……………………………………………………………………………………..…………………… 



Dům dětí a mládeže Blovice, pobočka Domeček Spálené Poříčí, Tyršova 31, Spálené Poříčí 335 61 
IČO: 699 793 75,  

e-mail: ddm-spaleneporici@centrum.cz, web: www.domecek-spaleneporici.cz 
 

Cena tábora:3.300,- Kč 

 

Upozornění provozovatele letního tábora: 

Každý účastník podléhá táborovému řádu a dbá pokynů vedoucích, instruktorů a dalších pracovníků tábora. 
Nedodržení táborového řádu může být potrestáno i vyloučením z tábora. Kdo opustí nebo nenastoupí na 
letní tábor bez závažného důvodu, ztrácí nárok na vrácení již vyčerpané části příspěvku na tábor.  

Jsou mi známy dispozice provozu tábora a uvedl/a jsem v této přihlášce veškeré závažné informace 
týkající se zdravotního stavu účastníka tábora a případné změny, zjištěné po odevzdání přihlášky a 
nástupního listu na tábor, oznámím nejpozději před zahájením tábora. Současně prohlašuji, že vzhledem 
k charakteru tábora je telefonické spojení, uvedené v přihlášce pro dobu konání tábora, platné a že v případě 
závažných zdravotních problémů účastníka nebo jeho vážných kázeňských přestupků zajistím odvoz 
účastníka z tábora nejpozději do 24 hodin.  

Souhlasím s případnou namátkovou kontrolou osobních věcí dítěte hlavním vedoucím tábora, při 
podezření na přítomnost alkoholu, cigaret a jiných omamných látek. (V minulosti jsme zatím k tomuto 
kroku nemuseli naštěstí přistoupit). 

Dále souhlasím s uveřejněním fotodokumentace, pořízené během konání LT, na webových stránkách 
Domečku Spálené Poříčí a jejich archivací. Beru na vědomí informace týkající se cenných věcí, mobilních 
telefonů a jiné elektroniky v době konání LT. 

 

Adresy a tel. čísla zákonných zástupců nebo někoho, s kým můžeme řešit závažné věci, 
když vy nejste k dosažení a to v době tábora, ve dne i v noci: 
 
Jméno a příjmení 
………………………………………………………………………………………………………………. 
 
adresa………………………………… aktuální telefon…………………………………………………… 
 

      
 
           ………………………………………
                podpisy rodičů     
 
Může se stát, že by mohl Vaše dítě chtít navštívit nebo dokonce odvézt někdo, kdo k tomu nemá 
oprávnění (např. nesrovnalosti po rozvodu apod.) Dejte mi to prosím vědět předem, ať nedojde 
k nějakému nedorozumění. (Zkušenosti z jiných táborů)   

 
Toto prohlášení dítě odevzdáte při nástupu na tábor !!! 

 
 
 
Dne: ……………..…… ……………….…...…………………………………………………….    
                                                                        jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce 
 
 
Provozovatel se zavazuje, že poskytnuté informace použije jen pro povinnou dokumentaci spojenou 
s provozem tábora. 


